
UCHWAŁA NR XXXIII/344/2017
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 10 grudnia 2014 r. 
w sprawie składu liczbowego i osobowego oraz zakresu działania Komisji Infrastruktury, 

Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.z 2016 r. 
poz. 1579 ze zm. Dz.U. z 2016 poz. 446 ) w związku z § 16 ust. 4 uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2013 r. poz. 2478 ze zm. z 2013 poz. 3338)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/7/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie składu 
liczbowego i osobowego oraz zakresu działania Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa Rady Miasta Bolesławiec wprowadza się następującą zmianę:
1) § 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1) radny Wojciech Kasprzyk, ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 48876F65-264B-4B63-9A16-7C1A6D08CA2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na skutek rezygnacji z członkostwa w komisji radnego Dariusza Muchy zachodzi konieczność
uzupełnienia składu komisji.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 48876F65-264B-4B63-9A16-7C1A6D08CA2B. Podpisany Strona 1




